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KARAR

 

TALEP:

 

İlimiz, Hayrabolu ilçesi, Soylu mahallesi, maliye hazinesi mülkiyetinde bulunan, 102 ada 1 parsel nolu,
5.971,31m2 yüzölçümlü, "arsa" vasıflı taşınmaza Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından halı saha yapılması
ile ilgili Hayrabolu Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından idaremize sunulan ilgi yazı ve ekinde yer
alan Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün ''halı saha yapılması'' ile ilgili raporunda? ilimiz Hayrabolu ilçesi,
Soylu İlkokul-Ortaokul bahçesinde okul öğrencilerinin ve okul saatleri dışında mahalle gençlerinin kullanabileceği
halı sahanın yapılmasının? okul bahçesinde bulunan beton basket sahası dışında kalan çim alanın ''halı saha''
yapılması için uygun ölçülerde olduğu, Valilik ve Büyükşehir Belediyesi arasında yapılacak protokol ile
Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılması koşulu ile gerekli tüm emniyet tedbirlerinin alınması, teknik eleman
denetimi altında yapılmasında herhangi bir sakınca görülmediği belirtilmekte olup?

Konunun, 5393 sayılı belediye kanununun 75 inci maddesinin (a) hükmü çerçevesinde? il Milli Eğitim
Müdürlüğü'nün 23/11/2017 tarih ve 3670 sayılı raporu ile Soylu mahallesi, 102 ada 1 nolu parselin imar bilgisi
raporuna istinaden? ilimiz, Hayrabolu ilçesi, Soylu mahallesi, maliye hazinesi mülkiyetinde bulunan, 102 ada 1
parsel nolu, 5.971,31m2 yüzölçümlü, "arsa" vasıflı taşınmaza Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından halı
saha yapılmak üzere Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ile Tekirdağ Valiliği ve Hayrabolu Belediyesi arasında
protokol yapılması ve protokol yapmak üzere Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK'a yetki
verilmesi hususunun, Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

 

KARAR:

 

Konu, Büyükşehir Belediye Meclisinin 10 Mayıs 2018 tarihli toplantısında görüşülmüş olup, yapılan
oylamada talebin Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
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